

Vajper AB

559433-2578

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

V A J P E R

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnel Wisti, Styrelsesuppleant

2025-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vajper AB bedriver e-handel med fokus på resväskor och reseaccessoarer

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-08 - 2024-04-30
Nettoomsättning	1 369 273	757 552
Resultat efter finansiella poster	-369 545	51 010
Soliditet (%)	-74	20

Omsättningen har ökat med mer än 80 % jämfört med föregående räkenskapsår. Förklaringen är framför allt en avsevärt högre satsning på marknadsföring, vilket både har drivit försäljningstillväxten och samtidigt belastat årets resultat negativt. Den ökade marknadsföringen ses som en strategisk satsning för att stärka varumärket och vinna marknadsandelar, vilket bedöms ge förbättrad lönsamhet på sikt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 495	0	31 222	56 717
Balanseras i ny räkning		31 222	-31 222	0
Årets resultat			-357 997	-357 997
Vid årets utgång	25 495	31 222	-357 997	-301 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	31 222
Årets resultat	-357 997
Summa	-326 775

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-326 775
Summa	-326 775

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-08 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 369 273	757 552
Övriga rörelseintäkter		-105	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 369 168	757 552
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-816 565	-403 101
Handelsvaror		211 593	69 635
Övriga externa kostnader		-1 132 825	-373 078
Summa rörelsekostnader		-1 737 797	-706 544
Rörelseresultat		-368 629	51 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 035	0
Summa finansiella poster		-916	2
Resultat efter finansiella poster		-369 545	51 010
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 548	-11 548
Summa bokslutsdispositioner		11 548	-11 548
Resultat före skatt		-357 997	39 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 240
Årets resultat		-357 997	31 222

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 500	8 500
Summa materiella anläggningstillgångar		8 500	8 500
Summa anläggningstillgångar		8 500	8 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		281 227	69 635
Summa varulager m.m.		281 227	69 635
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		61 361	93 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 400	17 000
Summa kortfristiga fordringar		80 761	110 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 902	146 285
Summa kassa och bank		36 902	146 285
Summa omsättningstillgångar		398 890	325 920
Summa tillgångar		407 390	334 420

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 495	25 495
Summa bundet eget kapital		25 495	25 495
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 222	0
Årets resultat		-357 997	31 222
Summa fritt eget kapital		-326 775	31 222
Summa eget kapital		-301 280	56 717
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	11 548
Summa obeskattade reserver		0	11 548
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		606 817	192 817
Summa långfristiga skulder		606 817	192 817
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 228	38 044
Skatteskulder		8 240	8 240
Övriga skulder		33 385	27 054
Summa kortfristiga skulder		101 853	73 338
Summa eget kapital och skulder		407 390	334 420

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 500
Utgående anskaffningsvärden	8 500
Redovisat värde	8 500

Underskrifter

Årsredovisning för Vajper AB, 559433-2578
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Gunnel Wisti
Gunnel Wisti
Styrelsesuppleant
2025-11-29